* ¥ %

NSIV(
&““ ~V0,,

4

5.,

L L)

* * . . . . @ ’ ~7

* gk Ministero dell'istruzione e del merito G S

ISTITUTO COMPRENSIVO di MARZABOTTO
Via M. Musolesi, 1/A - 40043 Marzabotto (BO)
Tel. 051-932653- Fax 051-6787158
boic839001 @istruzione.it - boic839001@pec.istruzione.it
Sito web: www.icmarzabottobologna.edu.it
Prot. dig.
DELIBERE DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO DAN. 26 AN. 33
ESTRATTO DAL VERBALE DEL 22 SETTEMBRE 2022
PRESENTI:
COGNOME NOME COMPONENTE

1 Vitale Lucia Chiara Dirigente Scolastico Presente
2 Spatola Luigi Docente Presente
3 Fantuzzi Daniela Docente Presente
4 Bocchetti Federica Docente Presente
5 Buccheri Aurora Docente Presente
6 Pistillo Stefania Anna Docente Assente
7 Lucchi Loretta Docente Presente
8 Langella Giuseppina Docente Presente
9 Sorci Claudia Docente Presente
10 Amchiaa Omar Genitore Presente
11 Muraca Domenico Genitore Presente
12 Battistini Morris Genitore Presente
13 Monti Samuel Alberto Genitore Presente
14 Spini Desi Genitore Presente
15 Tonioli Deborah Genitore Presente
16 Monaco Francesco Genitore Presente
17 Pagliarani Stefano Genitore Presente
18 Vitali Federica ATA Presente
19 Curcuruto Nicolo ATA Presente




IL CONSIGLIO D’ISTITUTO

VISTO I’ordine del giorno:
l. 1. Approvazione verbale seduta precedente;
. Concessione locali scolastici;
. Modifica orario classi quinte primaria;
. Calendario Scolastico e recuperi sospensioni deliberate dal CDI;
. Sottoscrizione contratti pluriennali;
. Partenariato con Coop ASC Insieme;
. Contributo volontario;
. Comunicazioni del DSGA in merito al bilancio;
. Varie ed eventuali.

e AR il
© 0 AU AW

SENTITI i componenti il Consiglio e constatato il numero legale;

DELIBERA

N.26 - rettifica cognome Pagliarani
Approvata all’unanimita

N.27 - Approvazione della seduta precedente
Approvata a maggioranza

N. 28 - Concessione locali scolastici
Approvata a maggioranza

N.29 Modifica orario classi quinte primaria

Approvata all’unanimita

N. 30 - Calendario Scolastico e recuperi sospensioni deliberate dal CDI

Approvata a maggioranza
N. 31 - Sottoscrizione contratti pluriennali
Approvata all’unanimita

N.32 - Partenariato con Coop ASC Insieme

Approvata all’unanimita

N. 33 - Contributo volontario

Approvato a maggioranza.

1l segretario Il presidente

doc. Loretta Lucchi sig. Omar Amchiaa



	N.26 - rettifica cognome Pagliarani
	Approvata all’unanimità
	N.27 - Approvazione della seduta precedente
	Approvata a maggioranza
	Approvata a maggioranza
	Approvata all’unanimità
	Approvata a maggioranza
	Approvata all’unanimità
	Approvata all’unanimità

